
0 KoTt
DODATEK č.3 

O PROVÁDĚNÍ 1C
LESNICKÝCH ČINNOSTÍ A PRODEJI DŘÍVÍ - od 1.1.2019 do 31.12.2023 

ísclný kód části veřejné zakázky: 131:
t v TrT ji -mi* lOMÍ-Jf

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „Dodatek")

mezi:
Lesy České republiky, s. p.
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196 451, DIČ: CZ42196451
zastoupen Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem,
na základě podpisového řádu č.19/2015 zastoupen , 
ředitelem KŘ Brno
adresa elektronické pošty:
bankovní spojení: 

(dále jen „Lesy ČR“)

a

Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o.
se sídlem Ždírec nad Doubravou, Nádražní 66, PSČ 582 63
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 10951
IČO: 252 64 605, DIČ: CZ25264605
zastoupená  na základě plné moci 
bankovní spoj ení: 

 
(dále jen „Smluvní partner“)

uzavírají dodatek č.3 ke Smlouvě o provádění komplexních lesnických činností a 
prodeji dříví - od 1.1.2019 do 31.12.2023, Číselný kód části veřejné zakázky: 131216 
Název části veřejné zakázky: Prostějov ze dne 17.12.2018 (dále jen Smlouva), 
v tomto znění:

I.

Lesy ČR prohlašují, že pro poskytnutí komplexních služeb je nezbytné provedení 
dodatečných služeb, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich 
potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností, tyto služby jsou zcela 
nezbytné pro plnění v ochraně lesa.

Zhotovitel se zavazuje poskytnout Lesům ČR dodatečné služby za podmínek 
stanovených ve Smlouvě a souvisejících přílohách. Rozsah a ceny jsou stanoveny v příloze 
tohoto dodatku. Příloha je neoddělitelnou součástí tohoto dodatku.

1



Ceny stanovené tímto dodatkem odpovídají svou úrovní cenám nabídnutým 
smluvním partnerem a budou upraveny dle čl. X, bod 3 a 4 Smlouvy.

Ostatní ustanovení Smlouvy tento dodatek nenahrazuje.

II.

Obě strany se dohodjy na doplnění smlouvy - Přílohy č. P4 - Ceník pěstebních 
činností (část A - ceník PČ) o výkon „Asanace kůrovcového dříví v hřáních chemicky 
s následným překrytím uvedené v Příloze tohoto Dodatku. Součástí dodávky je:

- Svezení dříví k asanaci na lokalitu asanace (nesmí být příliš exponovaná větrem).
- Uložení dříví do hráni o rozměrech dle použité textilie, zařezání ostrých okrajů a 

vyčnívajících hran hráně (např. vyčnívající větve, suky, nedořezy apod).
- Postřik hráně schváleným insekticidem v předepsané koncentraci a dávce 

rovnoměrně po celém povrchu hráně včetně čel motorovým postřikovačem nebo 
rosičem s dostatečným pracovním tlakem. Postřik musí být proveden na suchý 
povrch hráně.

- Zakrytí hráně geotextilií v minimální hustotě 50 g/m2 (s dostatečným přesahem 
pro zajištění plachty neprodleně po postřiku (jícha nemusí být zaschlá), hráň 
ošetřená postřikem nesmí být před zakrytím vystavena dešti. Zajištění textilie 
proti větru zatížením u země po celém obvodu skládky a na jejím povrchu výřezy 
o vhodném průměru, neatraktivními pro kůrovce.

III.

Tento Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, z nichž Lesy ČR obdrží tři a Smluvní 
partner obdrží dvě. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, jeho obsahu 
porozuměly a souhlasí s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou 
vůli, což stvrzují svými podpisy.

V Brně dne: 4. 7. 2019

ř

2



Příloha č. P4 - Ceník pěstebních činností (část A - ceník PC)

kód zakázky: 

název zakázky: 
název OJ:

131216 
Prostějov 
LS Prostějov

firma: Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o.
IČ: 252 64 605

adresa: Ždírec nad Doubravou, Nádražní 66, PSČ 582 63 
zastupuje

CK podvýkon IVU cena (Kč/MJ) poznámka

36332 Asanace kůrovcového dříví v hřáních chemicky s překrytím geotextilií ^3m 120

V Brně dne 4. 7. 2019




